tenter in praejudicium liberae provisionis earum narrata, vel etiam

forsan de facto admissa praesentatio, nominatio, vel supplicatio alterius

quamtumlibet, ut praemittitur, qualificati absque eo, quod de ejus jure

praesentandi, nominandi, vel supplicandi constituisset et aliquando prae-

dicta seu alia eidem Sedi Apostolicae narrativa praejudicialia fortasse

in praetenso ecclesiarum ultimo statu, aut alias de libera provisione etiam

per literas erectionis, aut alio modo appareret, seu constare posset, ali-

quando etiam in provisionibus ecclesiarum pro cultu divino, et ipsarum

ecclesiarum felici gubernio apponuntur diversa decreta, quae per obitum

provisorum, vel alias asseruntur expirasse, cum nihilominus perdurare

debeant, donec fuerint adimpleta.

2. 11. Quandoque etiam in concedendis facultatibus, indultis, seu

alis gratis per Sedem Apostolicam etiam regibus, et principibus, rebus-

publicis, seu dominis ac feudatariis, quomodolibet qualificatis, ex speciali

expressione dignis concedi solitis, in quibus juxta antiquum stylum prius

erant habendae litterae declarationis, et promissionis per privilegiatos

scribendae Papae concedenti, quibus ipsi petentes facultates et privilegia se

e converso obligare debent pro observatione et conservatione quarumcum-

que immunitatum, libertatum, et jurium Sedis Apostolicae ecclesiarum,

et personarum ecclesiasticarum, ac bonorum ecclesiasticorum quorumcum-

que, et tamen illis litteris non receptis fuerunt concessae facultates, in-

dulta, et gratiae apostolicae praefatae etiam absque aliquo onere illa intra

aliquod tempus scribendi, et eidem Sedi praesentandi, imo etiam aliquan-

do officiales Camerae Apostolicae, sive notitiam jurium, et scripturarum

Camerae non habentes, seu memoriam non retinentes, vel alias expedive-

runt sive expediri a Romanis Pontificibus, seu etiam a nobis fecerunt,

vel permiserunt vigore conventionum, concordatorum, transactionum et

compactorum cum Sede Apostolica initorum quasdam gratias, facultates,

seu concessiones, et privilegia, uti debitas ac debita , cum tamen conven-

tiones, concordiae, et pacta, tunc per obitum personarum, vel alias quo-

modolibet etiam ex lapsu temporum saltem in ea parte cessassent, seu

expirassent, quae omnia, eorumque singula etiam praetendantur in ma-

gnum ipsius sanctae Sedis redundare detrimentum.
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2. 12. Idicirco motu, scientia, deliberatione, ac potestatis plenitu

dine paribus praesentium litterarum tenore praefatas narrativas, enun-